

Airline Textile ApS
Niels Bohrsvej 17, 7430 Ikast

CVR-nr. 34 69 68 61

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2018.

Inger Margrethe Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Airline Textile ApS Niels Bohrsvej 17 7430 Ikast
	Telefon: 97 15 53 66
	CVR-nr.: 34 69 68 61
	Stiftet: 4. september 2012
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Inger Margrethe Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af en mindre produktion af transfer, som er miljøcertificeret i høj kvalitet til/på tekstiler. Samtidig er der import og salg af handelsvarer, som har en sammenhæng med tryk, og er udviklet i samarbejde med vores kunder. På den måde produceres der efter ordre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 1.498 t.kr. mod 1.562 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -300 t.kr. mod -90 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.498.126	1.561.826
1 Personaleomkostninger	-1.696.442	-1.626.390
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.300	-29.262
Resultat før finansielle poster	-237.616	-93.826
Øvrige finansielle omkostninger	-12.287	-13.174
Resultat før skat	-249.903	-107.000
2 Skat af årets resultat	-49.758	17.275
Årets resultat	-299.661	-89.725
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-299.661	-89.725
Disponeret i alt	-299.661	-89.725

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.441	104.751
Materielle anlægsaktiver i alt	95.441	104.751
Andre tilgodehavender	69.600	69.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	69.600	69.600
Anlægsaktiver i alt	165.041	174.351
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	149.981	159.170
Varebeholdninger i alt	149.981	159.170
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.054	161.409
Udskudte skatteaktiver	0	29.389
Tilgodehavende selskabsskat	9.000	0
Andre tilgodehavender	57.376	65.615
Periodeafgrænsningsposter	3.560	9.194
Tilgodehavender i alt	206.990	265.607
Likvide beholdninger	3.215	216.227
Omsætningsaktiver i alt	360.186	641.004
Aktiver i alt	525.227	815.355

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	-77.580	222.082
	Egenkapital i alt	<u>2.420</u>	<u>302.082</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	20.369	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>20.369</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	15.000	15.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
7	Gældsforpligtelser	0	33.750
	Gæld til pengeinstitutter	10.780	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	247.643	109.894
	Anden gæld	229.015	354.629
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>487.438</u>	<u>498.273</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>502.438</u>	<u>513.273</u>
	Passiver i alt	<u>525.227</u>	<u>815.355</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.378.922	1.360.744
Pensioner	207.427	200.903
Andre omkostninger til social sikring	37.219	40.023
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>72.874</u>	<u>24.720</u>
	<u>1.696.442</u>	<u>1.626.390</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>49.758</u>	<u>-17.275</u>
	<u>49.758</u>	<u>-17.275</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2017		<u>10.000</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>10.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		<u>10.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	307.961
Tilgang	<u>29.990</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>337.951</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	203.210
Årets afskrivninger	<u>39.300</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>242.510</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>95.441</u>

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	222.081	311.807
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-299.661</u>	<u>-89.725</u>
	<u>-77.580</u>	<u>222.082</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	0	0	33.750
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>15.000</u>	<u>48.750</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 280 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	149 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	137 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 121 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 19 - 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 208 t.kr.

Husleje

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder til en samlet årlig husleje på 188 t.kr.